平成 20 年７月１日

各 位

会  社  名  ラックホールディングス株式会社

   代 表 者 名  代表取締役社長 三 柴  元

コード番号  ３８５７

                                            （大証ヘラクレス、ジャスダック）

     問 合 せ 先  広 報 室 長    梅 田 道 幸

電話：０３－５５３７－１４０６

韓国における孫会社の設立に関する一部変更

平成 20 年６月 12 日発表の孫会社 Cyber Security LAC Co.,Ltd.（CSLAC (呼称：韓国ラ

ック)）設立に関し、下記のとおり一部変更することとしましたのでお知らせいたします。

記

変更の箇所（下線部分）

【変更前】

２．設立する孫会社の概要

 （６）資本金      ３億ウオン（約 3,000 万円）

 （７）株主構成     株式会社ラック  66.7%

CSLAC 社員     33.3%

【変更後】

２．設立する孫会社の概要

 （６）資本金      ２億６千万ウオン（約 2,600 万円）

 （７）株主構成     株式会社ラック  76.9%

CSLAC 社員     23.1%

 以 上